
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-16-014621-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКPНAФТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00135390

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, 04053,
м.Київ, Шевченківський район, ПРОВУЛОК
НЕСТОРІВСЬКИЙ, будинок 3-5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шаповал Юрій Михайлович, 380503833050,
Yurii.Shapoval@Ukrnafta.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт об’єктів +++. Система
водоохолодження ДКС. Полтавська область,
Миргородський район, +++

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
об’єктів +++. Система
водоохолодження
ДКС. Полтавська
область,
Миргородський
район, +++

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні будівельні
роботи

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Розрахунок здійснюється
Замовником по факту виконаних
робіт, протягом 30 календарних
днів з дати підписання
Сторонами проміжних актів та
кінцевого акту приймання
виконаних будівельних робіт.
Кінцевий Акт приймання
виконаних будівельних робіт
підписується на основі Акту
готовності об’єкту до
експлуатації, підписаного
Сторонами.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 603 132,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

36 031,32 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 жовтня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

18 100,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 жовтня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 листопада 2025 12:22

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

18100 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Банківська гарантія повинна надаватись у розмірі
5% від суми договору.


